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ТЕХНОЛОГИЈА 
 


OpenAI и Meta подготвија нови AI модели способни за „размислување“ и расудување: „Сега одиме на посложени задачи“



10 април, 2024 











ЕКОНОМИЈА 
 


Повисоката инфлација ги поттикнува стравувањата дека ФЕД ќе се повлече од намалувањето на каматните стапки



10 април, 2024 











МАКЕДОНИЈА 
 


На Македонија ѝ се заканува нова тужба – во прашање е отштета од милијарда евра



10 април, 2024 











ЕКОНОМИЈА 
 


Некаде растат, а некаде се намалуваат цените на становите – еве каква е ситуацијата во Македонија



10 април, 2024 











ЕКОНОМИЈА 
 


Шпекулативниот интерес за биткоинот покажува дека пазарот е во фаза на еуфорија



10 април, 2024 











ЕКОНОМИЈА 
 


Повисока минимална плата или црно ни се пишува



10 април, 2024 
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